

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 1704a

Stavba: Mašovice objekt č.p.6 a objekt na st.p.č. 17/6-SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKO

KSO: MALŠOVICE

CC-CZ: 14. 7. 2017

Zadavatel:

Obec Mašovice, Mašovice 16

IČ: DIČ:

Uchazeč:

Compleť San s.r.o., Stašková 1217/14, 460 14 Liberec

IČ: 28751558
DIČ: CZ28751558

Projektant:

Ing. P.Šťastný, Ing. M.Bezděková

IČ: DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkové k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

925 486,48

DPH základní	Sazba dání	Základ dání
21,00%	21,00%	925 486,48
úplněná		0,00

Výše dání
194 352,16
0,00

Cena s DPH

V CZK

1 119 838,64

Compleť San s.r.o.

Stašková 1217/14
460 14 Liberec Ruprechtice
IČ: 287 51 558, DIČ: CZ 287 51 558
tel.: 774 826 520, info@completsan.cz

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 1704a

Stavba: Mašovice objekt č.p.6 a objekt na st.p.č. 17/6-SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKO

Místo: MAŠOVICE

Datum: 14. 7. 2017

Zadavatel: Obec Mašovice, Mašovice 16

Projektant: Ing. P.Štastný, Ing. M.Bezděková

Uchazeč: Complet San s.r.o., Staškova 1217/14, 460 14 Liberec

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
-----	----------------------	--------------------	------------------	-----

Náklady stavby celkem

925 486,48 1 119 838,64

1	POLYFUNKČNÍ OBJEKT č.p.6 - SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKONSTRUKCÍ	597 664,46	723 174,00	STA
2	OBJEKT na st.p.č 17/6 - SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKONSTRUKCÍ	283 822,02	343 424,64	STA
3	VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY	44 000,00	53 240,00	STA

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba: Malšovice objekt č.p.6 a objekt na st.p.č. 17/6 SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKON

Objekt:

1 - POLYFUNKČNÍ OBJEKT č.p.6 - SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKONSTRUKCÍ

KSO: MALŠOVICE

Zadavatel: Obec Malšovice, Malšovice 16

Uchazeč: Complet San s.r.o., Staškova 1217/14, 460 14 Liberec

Projektant: Ing. P.Štašný, Ing. M.Bezděková

Realizátor:

CC-CZ: 14. 7. 2017

IC: 28751558
IC: CZ28751558

Cena bez DPH

597 664,46

DPH základ
základ

Základ dle
597 664,46
0,00

Základ dle
21,00%
125 504,51
15,00%
0,00

Cena s DPH

v CZK

723 174,00

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Malšovice č.p. 16 a 17 a 18 - SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKONSTRUKCÍ

Objekt:

1 - POLYFUNKČNÍ OBJEKT č.p. 6 - SANACE ZAVLHČENÍ PŘED REKONSTRUKCÍ

Místo:

MALŠOVICE

Datum:

14. 7. 2017

Zadavatel:

Obec Malšovice, Malšovice 16

Projektant:

Ing. P.Štátný, Ing. A

Investor:

Compleat San s.r.o., Staškova 1217/14, 460 14 Liberec

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

597 664,46

HSV - Práce a dodávky HSV	595 576,93
1 - Zemní práce	43 496,86
212 - Odvodnění, drenáže	18 711,38
319 - Dodatečná izolace zdíva	121 413,96
5 - Komunikace pozemní	15 904,35
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	243 077,38
61 - Úprava povrchů vnitřních - 1.pp (sklep)	38 052,44
611 - Úprava povrchů vnitřních - m.č. 112 obvodové zdivo pod úrovní přístavby	14 873,76
612 - Úprava povrchů vnitřních - 1.np sanační podhoz	21 623,19
613 - Oprava omítek - zádveží sálu	7 299,16
62 - Úprava povrchů vnějších - sanace	151 492,54
63 - Podlahy - příprava pro vodorovné izolace	9 736,29
892 - Odvodnění dešťového svodu - západní fasáda	25 159,00
96 - Bourání konstrukcí	92 642,46
997 - Přesun sutě	23 275,34
998 - Přesun hmot	11 896,20
PSV - Práce a dodávky PSV	2 087,53
771 - Podlahy z dlaždic	1 389,25
781 - Oprava obkladů v úklidové místnosti	698,28

Obec Mašovice, Mašovice 16
Complet San s.r.o., Stašková 1217/14, 460 14 Liberec

Ing. P.Šťastný, Ing. M.Bezděková

597 664,46

D 1 Zemní práce

Strana 3 z 10

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena soutěžní
		31			31,000			
D	319		Dodatečná izolace zdiva				121 413,96	
15	K	31920227.70R	Infúzní clona - hydrofobizační injektáž zdiva otvory prům. 12-14mm, rozteč 100-120mm krémem s 80% účinné látky	m2	39,168	2 490,00	97 528,32	
			0,63*(9,44+5,75+0,9+4,07-2,48)		14,263			
			(0,63+0,25)*0,65		0,572			
			1,03*2,66		2,740			
			(0,86+0,32)*0,56		0,661			
			0,86*2,2		1,892			
			0,90*4,12		3,708			
			0,45*0,35		0,158			
			Mezisoučet 1.np - vodorovná injektáž		23,994			
			1,4*7,11		9,954			
			0,3*0,6		0,180			
			Mezisoučet část 2.np - injektáž vodorovná se šikmou		10,134			
			2,4*(1,24+0,86)		5,040			
			Mezisoučet svislá injektáž m.č. 112		5,040			
			Součet		39,168			
16	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	30,860	65,00	2 005,90	CS ÚRS 2017 01
			"PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY 200 MM"					
			2,4*(6+0,6)		0,000			
			Mezisoučet m.č. 112-pod úrovní přístavby		15,840			
			0,2*(9,44+19,87+3,4+0,6+0,3)		15,840			
			Mezisoučet vnější pruh - PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY		6,722			
			0,2*(8,81+0,35*2+5,75+4,12*2+0,2+0,4+0,7)		6,722			
			0,2*(4,07+0,65+0,25*2+2,48+0,4+2,66+0,15)		4,960			
			0,2*(0,56+0,32+2,2)		2,182			
			Mezisoučet vnitřní pruh 1.np-PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY		0,616			
			0,2*(3,35+0,6)		7,758			
			-0,2*1,25		0,790			
			Mezisoučet vnitřní pruh část 2.np (zá dveří, úklid)-PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY		-0,250			
			Součet		0,540			
					30,860			
17	K	711113011.70R	Minerální nátěr z vodoodpudivých sloučenin kyseliny křemičité, spotřeba 0,2 l/m2 neředěného	m2	30,860	59,00	1 820,74	
			"PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY 200 MM"					
			2,4*(6+0,6)		0,000			
			Mezisoučet m.č. 112-pod úrovní přístavby		15,840			
			0,2*(9,44+19,87+3,4+0,6+0,3)		15,840			
			Mezisoučet vnější pruh - PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY		6,722			
			0,2*(8,81+0,35*2+5,75+4,12*2+0,2+0,4+0,7)		6,722			
			0,2*(4,07+0,65+0,25*2+2,48+0,4+2,66+0,15)		4,960			
			0,2*(0,56+0,32+2,2)		2,182			
			Mezisoučet vnitřní pruh 1.np-PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY		0,616			
			0,2*(3,35+0,6)		7,758			
			-0,2*1,25		0,790			
			Mezisoučet vnitřní pruh část 2.np (zá dveří, úklid)-PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY		-0,250			
			Součet		0,540			
					30,860			
18	K	622821000.70R	Minerální izolační stěrka odolná vůči síranům nanášená ve dvou vrstvách nátěrem v celkové tl. 2mm	m2	30,860	465,00	14 349,90	
			"PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY 200 MM"					
			2,4*(6+0,6)		0,000			
			Mezisoučet m.č. 112-pod úrovní přístavby		15,840			
			0,2*(9,44+19,87+3,4+0,6+0,3)		15,840			
			Mezisoučet vnější pruh - PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY		6,722			
			0,2*(8,81+0,35*2+5,75+4,12*2+0,2+0,4+0,7)		6,722			
			0,2*(4,07+0,65+0,25*2+2,48+0,4+2,66+0,15)		4,960			
			0,2*(0,56+0,32+2,2)		2,182			
			Mezisoučet vnitřní pruh 1.np-PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY		0,616			
			0,2*(3,35+0,6)		7,758			
			-0,2*1,25		0,790			
			Mezisoučet vnitřní pruh část 2.np (zá dveří, úklid)-PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY		-0,250			
			Součet		0,540			
					30,860			
19	K	622821000.71R	Omítkový síranovzdorný sanační podhoz, s minerálním kamenivem pod omítky CSIII (CSIV)	m2	30,860	185,00	5 709,10	
			"PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY 200 MM"					
			2,4*(6+0,6)		0,000			
			Mezisoučet m.č. 112-pod úrovní přístavby		15,840			
			0,2*(9,44+19,87+3,4+0,6+0,3)		15,840			
			Mezisoučet vnější pruh - PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY		6,722			
			0,2*(8,81+0,35*2+5,75+4,12*2+0,2+0,4+0,7)		6,722			
			0,2*(4,07+0,65+0,25*2+2,48+0,4+2,66+0,15)		4,960			
			0,2*(0,56+0,32+2,2)		2,182			
			Mezisoučet vnitřní pruh 1.np-PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY		0,616			
			0,2*(3,35+0,6)		7,758			
			-0,2*1,25		0,790			
			Mezisoučet vnitřní pruh část 2.np (zá dveří, úklid)-PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY		-0,250			
			Součet		0,540			
					30,860			
D	5		Komunikace pozemní				15 904,35	
20	K	113202111	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých - PRO ZPĚTNÉ ULOŽENÍ	m	19,870	110,00	2 185,70	CS ÚRS 2017 01

Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Nová soustava
	19,87 "západní průčelí"		19,870			
21 K 979024443	Očištění vyloučených prvků komunikací od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m obrubníků a krajníků, vyloučených z jakéhokoliv lože a s jakoukoliv výplní spár silničních	m	19,870	75,00	1 490,25	CS ÚRS 2017 01
22 K 916131213	Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky - ZPĚTNÉ OSAZENÍ	m	19,870	325,00	6 457,75	CS ÚRS 2017 01
23 K 566901133	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m ² s rozprostřením a zhutněním šterkodrtí tl. 200 mm	m ²	2,190	155,00	339,45	CS ÚRS 2017 01
	3,65*0,6 "před schody do 2.np u západního průčelí"		2,190			
24 K 566901162	Vyspravení podkladu po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m ² s rozprostřením a zhutněním obalovaným kamenivem ACP (OK) tl. 150 mm	m ²	2,190	1 490,00	3 263,10	CS ÚRS 2017 01
25 K 572340111	Vyspravení krytu komunikací po překozech inženýrských sítí plochy do 15 m ² asfaltovým betonem ACO (AB), po zhutnění tl. přes 30 do 50 mm	m ²	2,190	990,00	2 168,10	CS ÚRS 2017 01
D 6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				243 077,38	
D 61	Úprava povrchů vnitřních - 1.pp (sklep)				38 052,44	
26 K 985131311	Očištění ploch stěn, rubu klenb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m ²	36,260	100,00	3 626,00	CS ÚRS 2017 01
	1*(5,66*2+5,06*2+0,67*10+3,56*2+0,5*2)		36,260			
	Mezisoučet 1.pp - zbytky omítek		36,260			
	Součet		36,260			
27 K 622635031.75R	Spárování kamenného nebo smíšeného zdiva stěn těsnicí rychletuhnoucí maltou s kompenzovaným smrštěním, malta třídy CSIV	m ²	36,260	289,00	10 479,14	
	36,26 "stěny"		36,260			
28 K 711113011.73R	Penetrace lehce zvlhčeného podkladu systémovou penetrací	m ²	36,260	65,00	2 356,90	
29 K 622821000.70R	Minerální izolační stěrka odolná vůči síranům nanášená ve dvou vrstvách nátěrem v celkové tl. 2mm	m ²	36,260	335,00	12 147,10	
30 K 612821091.70R	Omitkový síranovzdorný sanační podhoz, s minerálním kamenivem pod omítky CSIII (CSIV)	m ²	36,260	185,00	6 708,10	
31 K 985132311	Očištění ploch líc klenb a podhledů ruční dočištění ocelovými kartáči	m ²	42,080	65,00	2 735,20	CS ÚRS 2017 01
	28,6*1,2		34,320			
	1*(3,56*1,2)		4,760			
	1,2*2,5		3,000			
	Součet 1.pp - klenba		42,080			
D 611	Úprava povrchů vnitřních - m.č. 112 obvodové zdivo pod úrovní přístavby				14 873,76	
32 K 985131311	Očištění ploch stěn, rubu klenb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m ²	15,840	65,00	1 029,60	CS ÚRS 2017 01
	2,4*(6+0,6)		15,840			
33 K 622635031.75R	Spárování kamenného nebo smíšeného zdiva stěn těsnicí rychletuhnoucí maltou s kompenzovaným smrštěním, malta třídy CSIV	m ²	15,840	289,00	4 577,76	
	2,4*(6+0,6)		15,840			
34 K 711113011.73R	Penetrace lehce zvlhčeného podkladu systémovou penetrací	m ²	15,840	65,00	1 029,60	
35 K 622821000.70R	Minerální izolační stěrka odolná vůči síranům nanášená ve dvou vrstvách nátěrem v celkové tl. 2mm	m ²	15,840	335,00	5 306,40	
36 K 612821091.70R	Omitkový síranovzdorný sanační podhoz, s minerálním kamenivem pod omítky CSIII (CSIV)	m ²	15,840	185,00	2 930,40	
D 612	Úprava povrchů vnitřních - 1.np sanační podhoz				21 623,19	
37 K 985131311	Očištění ploch stěn, rubu klenb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m ²	84,591	65,00	5 498,42	CS ÚRS 2017 01
	2,4*(2,2+0,32+0,56+0,15+2,66+0,4+2,48+0,25)		21,648			
	2,4*(0,65+0,25+4,07+3,4)		20,088			
	0,5*(3,39*2+1,1*2+1,57*2)		6,060			
	0,5*(2,56*2+3,32*2+5,08)		8,420			
	0,6*3,609		2,165			
	0,4*5,93		2,372			
	2,0*(3,5+1,4+3,15+0,9+2,469+0,8+0,3)		25,038			
	-2,0*0,6 "odpočet sanační omítky m.č. 112"		-1,200			
	Mezisoučet 1.np - výměna omítek dle grafické části PD		84,591			
	Součet		84,591			
38 K 985139112	Očištění ploch Příplatek k cenám za plochu do 10 m ² jednotlivě	m ²	19,017	25,00	475,43	CS ÚRS 2017 01
	0,5*(3,39*2+1,1*2+1,57*2)		6,060			
	0,5*(2,56*2+3,32*2+5,08)		8,420			
	0,6*3,609		2,165			
	0,4*5,93		2,372			
	Mezisoučet 1.np - výměna omítek dle grafické části PD		19,017			
	Součet		19,017			
39 K 612821091.70R	Omitkový síranovzdorný sanační podhoz, s minerálním kamenivem pod omítky CSIII (CSIV)	m ²	84,591	185,00	15 649,34	
D 613	Oprava omítek - zádveří sálu				7 299,16	
40 K 612821091.71R	Lehčená sanační omítka s hustotou pod 800 kg/m ³ , porozita nad 50% tl. 15 mm, třída CSII	m ²	0,520	690,00	358,80	
	"PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY 200 MM"					
	0,2*(1,85+0,6+0,15)		0,000			
	Mezisoučet vnitřní pruh část 2.np (zádveří, úklid)-PRUH PŘES VRTY INFÚZNÍ CLONY		0,520			
	Součet		0,520			
41 K 612821091.72R	Omitkový štuk sanační třída CSII	m ²	0,520	220,00	114,40	
42 K 612131121	Podkladní a spojovací vrstva vnitřních omítaných ploch penetrace akrylát-silikonová nanášená ručně stěn	m ²	6,373	129,00	822,12	CS ÚRS 2017 01
	2,43*(3,1+0,6+0,15)		9,356			
	-1,25*1,97 "dveře"		-2,463			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena
			-0,52 "sanační omítka"		-0,520			SOUŠETNÍ
			Součet zá dveří		6,373			
43	K	612311131	Potažení vnitřních ploch štukem tloušťky do 3 mm svislých konstrukcí stěn	m2	6,373	225,00	1 433,93	CS ÚRS 2017 01
			2,43*(3,1+0,6+0,15)		9,356			
			-1,25*1,97 "dveře"		-2,463			
			-0,52 "sanační omítka"		-0,520			
			Součet zá dveří		6,373			
44	K	784181121	Penetrace podkladu jednonásobná hloubková v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,356	45,00	421,02	CS ÚRS 2017 01
			2,43*(3,1+0,6+0,15)		9,356			
			Součet zá dveří		9,356			
45	K	784211121	Malby z malířských směsí otěruvzdorných za mokra dvojnásobné, bílé za mokra otěruvzdorné středně v místnostech výšky do 3,80 m	m2	9,356	98,00	916,89	CS ÚRS 2017 01
46	K	619991011	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí konstrukci a prvků obalením fólií a přelepením páskou	m2	9,200	35,00	322,00	CS ÚRS 2017 01
			1,3*2*2+0,6*2*2+0,8*2 "zá dveří m.č. 212 a úklid m.č. 217"		9,200			
47	K	619991001	Zakrytí vnitřních ploch před znečištěním včetně pozdějšího odkrytí podlah fólií přilepenou lepicí páskou	m2	6,000	35,00	210,00	CS ÚRS 2017 01
			1,85*2,5+1,1*1,25 "zá dveří m.č. 212 a úklid m.č. 217"		6,000			
48	K	952901111	Vyčištění budov nebo objektů před předáním do užívání budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů, při světlé výšce podlaží do 4 m	m2	6,000	450,00	2 700,00	CS ÚRS 2017 01
			1,85*2,5+1,1*1,25 "zá dveří m.č. 212 a úklid m.č. 217"		6,000			
D 62 Úprava povrchů vnějších - sanace							151 492,54	
49	K	985131311	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah ruční dočištění ocelovými kartáči	m2	55,702	65,00	3 620,63	CS ÚRS 2017 01
			(0,3+0,8)/2*5,43		2,987			
			(0,3+0,8)/2*6,11		3,361			
			(0,3+0,6)/2*3		1,350			
			(0,3+0,9)/2*5,33		3,198			
			Mezisoučet západní průčelí - nad terénem		10,896			
			(0,9+2,64)/2*19,87		35,170			
			Mezisoučet západní průčelí - pod terénem		35,170			
			2,64*3,65		9,636			
			Mezisoučet před schody do 2.np u západního průčelí		9,636			
			Součet		55,702			
50	K	985131111	Očištění ploch stěn, rubu kleneb a podlah tlakovou vodou	m2	55,702	39,00	2 172,38	CS ÚRS 2017 01
51	K	622635031.72R	Spárování kamenného nebo smíšeného zdiva stěn podkladní porézní jádrovou omítkou jímající soli se sníženou alkalitou, malta třídy CSIV	m2	55,702	289,00	16 097,88	
			"DOPLNĚNÍ LOŽNÉ MALTY DO SPÁR"					
					0,000			
			(0,3+0,8)/2*5,43		2,987			
			(0,3+0,8)/2*6,11		3,361			
			(0,3+0,6)/2*3		1,350			
			(0,3+0,9)/2*5,33		3,198			
			Mezisoučet západní průčelí - nad terénem		10,896			
			(0,9+2,64)/2*19,87		35,170			
			Mezisoučet západní průčelí - pod terénem		35,170			
			2,64*3,65		9,636			
			Mezisoučet před schody do 2.np u západního průčelí		9,636			
			Součet		55,702			
52	K	711113011.71R	Minerální nátěr z vodoodpudivých sloučenin kyseliny křemičité, spotřeba 0,15 l/m2 neředěného	m2	55,702	65,00	3 620,63	
53	K	622635031.73R	Adhézní můstek	m2	55,702	165,00	9 190,83	
54	K	622635031.74R	Vyrovnaní těsnící maltou	m2	55,702	375,00	20 888,25	
55	K	622821000.76R	Minerální cementová izolační stěrka se schopností překlenout trhliny nad 2mm v celkové tl. min. 4mm	m2	55,702	695,00	38 712,89	
56	K	312341151	Nadzákladové zdi z betonu lehkého konstrukčního výplňové z betonu lehčeného tř. LC 8/9	m3	2,303	7 800,00	17 963,40	CS ÚRS 2017 01
			"VYROVNÁVKA - TLOUŠŤKA BUDE UPŘESNĚNA PŘI REALIZACI"					
					0,000			
			(0,3+0,8)/2*5,43*0,05		0,149			
			(0,3+0,8)/2*6,11*0,05		0,168			
			(0,3+0,6)/2*3*0,05		0,068			
			(0,3+0,9)/2*5,33*0,05		0,160			
			Mezisoučet západní průčelí - nad terénem		0,545			
			(0,9+2,64)/2*19,87*0,05		1,758			
			Mezisoučet západní průčelí - pod terénem		1,758			
			Součet		2,303			
57	K	311351101	Bednění nadzákladových zdí nosných svisté nebo šikmé (odkloněné), půdorysně přímé nebo zalomené ve volném prostranství, ve volných nebo zapažených jamách, rýhách, šachtách, včetně případných vzpěr, jednostranné zřízení	m2	46,066	220,00	10 134,52	CS ÚRS 2017 01
			(0,3+0,8)/2*5,43		2,987			
			(0,3+0,8)/2*6,11		3,361			
			(0,3+0,6)/2*3		1,350			
			(0,3+0,9)/2*5,33		3,198			
			Mezisoučet západní průčelí - nad terénem		10,896			
			(0,9+2,64)/2*19,87		35,170			
			Mezisoučet západní průčelí - pod terénem		35,170			
			Součet		46,066			